CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais; 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

” wWWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022

- Câmara Municipal de Mariana
Protocolosobnº 43—

Excelentíssimo Senhor; n
Vereador Ronaldo Alves Bento M —==-32-—[_Lª==.( À
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. áç

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO. CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA NA PISTA DE CAMINHADA LOCALIZADA NA RUA 9

DE JULHO, NO BAIRRO VILA MAQUINÉ.

Justificativa: Pelo fato do local ser muito frequentado por praticantes de atividades
físicas e também por crianças, moradores solicitam a Ilmpeza do local para evitar animais
peçonhentos e que as pessoa sejam plcadas por eles.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

- Mariana, 23 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

GAMARA MUNICIPAL UE MARIANÁ
STBA APRÓVADO POR UNAN/M DE

ente . Sectetário